
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.159.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r.  poz. 986 z późn. zm.2)) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela Zespołu Szkół w Kochanowicach Pani Hanny Zakrzewskiej ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

2.  W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Justyna Machnik – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, organ prowadzący; 

2) Pani Anita Imiołek – starszy wizytator - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Joanna Grus - Blacha  – Dyrektor Zespołu Szkół w Kochanowicach; 

4) Pani Katarzyna Adamik – Ekspert z listy MEN; 

5) Pan Michał Ireneusz Borda – Ekspert z listy MEN. 

3.   Posiedzenie komisji odbędzie się 30 lipca 2025 roku o godzinie 9 30 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kochanowicach, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela Zespołu Szkół w Kochanowicach Pani Ewy Świder ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

2.  W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Justyna Machnik – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, organ prowadzący; 

2) Pani Anita Imiołek – starszy wizytator - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Joanna Grus - Blacha – Dyrektor Zespołu Szkół w Kochanowicach; 

4) Pani Katarzyna Adamik – Ekspert z listy MEN; 

5) Pan Michał Ireneusz Borda – Ekspert z listy MEN. 

3.   Posiedzenie komisji odbędzie się 30 lipca 2025 roku o godzinie 10 30 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kochanowicach, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kochcicach Pani Anity Pilarz ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

2.  W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Justyna Machnik – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, organ prowadzący; 

2) Pani Anita Imiołek – starszy wizytator - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Monika Warzyńska – Wicedyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kochcicach; 

4) Pani Katarzyna Adamik – Ekspert z listy MEN; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1871; z 2025 r. poz. 620 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E38CD817-0C42-4345-9E2A-A60699F3A6B9. Podpisany Strona 1



5) Pan Michał Ireneusz Borda – Ekspert z listy MEN. 

3.   Posiedzenie komisji odbędzie się 30 lipca 2025 roku o godzinie 11 30 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kochanowicach, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kochcicach Pani Beaty Kościelniak ubiegającej się o awans 
na  stopień nauczyciela mianowanego. 

2.  W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Justyna Machnik – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, organ prowadzący; 

2) Pani Anita Imiołek – starszy wizytator - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Monika Warzyńska – Wicedyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnegow Kochcicach; 

4) Pani Katarzyna Adamik – Ekspert z listy MEN; 

5) Pan Michał Ireneusz Borda – Ekspert z listy MEN. 

3.   Posiedzenie komisji odbędzie się 30 lipca 2025 roku o godzinie 12 30 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kochanowicach, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice. 

§ 5. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kochcicach Pani Wiktorii Krawczyk ubiegającej się o awans 
na  stopień  nauczyciela mianowanego. 

2.  W skład komisji wchodzą: 

1) Pani Justyna Machnik – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, organ prowadzący; 

2) Pani Anita Imiołek – starszy wizytator - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Monika Warzyńska – Wicedyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnegow Kochcicach; 

4) Pani Katarzyna Adamik – Ekspert z listy MEN; 

5) Pan Michał Ireneusz Borda – Ekspert z listy MEN. 

3.   Posiedzenie komisji odbędzie się 30 lipca 2025 roku o godzinie 13 30 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kochanowicach, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice. 

§ 6. Komisja prowadzi postępowanie w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.  2020 r. 
poz. 2200). 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E38CD817-0C42-4345-9E2A-A60699F3A6B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.159.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


